
Portaria nº 030 de 27 de Abril de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Leandro Guimarães Marques Alvim,
matrícula 1800852, CPF 089.555.697-93 e Ubiratam Carvalho
de Paula Júnior, matrícula 2242634, CPF 105.825.947-40
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de graduação em Ciência
da Computação da UFRRJ - Campus Nova Iguaçu, com vigência
de dois anos, a partir de 27 de outubro de 2016.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


